
             

          
Na podlagi 16. člena statuta Občine Braslovče (Ur.list RS, št. 69/2012, 22/2017) je 
Občinski svet Občine Braslovče na svoji seji dne ______ sprejel 
 
 
 

S K L E P 

o ukinitvi zemljišča v splošni rabi 
 

 
      1. 
 
S tem sklepom se ukine status zemljišča v splošni rabi parc.št. 1378/2– zemljišče v 
izmeri 125 m2, k.o. 984 Letuš. Navedena parcela preneha imeti status zemljišča v 
splošni rabi in postane lastnina Občine Braslovče. 
 
 
 

      2. 
 
Pristojno Okrajno sodišče v Žalcu po uradni dolžnosti vpiše v zemljiško knjigo 
lastninsko pravico Občine Braslovče na zemljišču, ki je navedeno v 1. točki tega 
sklepa. 
 
 
 

      3. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
Številka :  
Braslovče, dne       
                Župan  

Občine Braslovče 
        Branimir Strojanšek l.r. 


